Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сушиновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН/КПП 2440005042/244001001

ПРИКАЗ

31.08.2023 №У — 23

с. Сушиновка

Об утверждении списков обучающихсяна
программы дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
В 2023-2024 учебном году утвердить списки на зачисление

обучающихся на программы дополнительного образования:
— «Мир театра» (приложение1).
— «Юный инспектор дорожного движения»(приложение2).
— «Экологическая мозаика» (приложение3).
— «Волейбол» (приложение4).
— «Создаем игры» (приложение 5).
— «Мир профессий»(приложение6).
— «Юный Гиппократ» (приложение7).

Директор /Л.В. Коливашко/